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Írásbeli választi2énylő kérdés!

dr. Kövér László
az Országgyü'lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 .
évi =VI. törvény 42. (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124, (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint az idegenrendészetért és menekültügyért felel ős
kormánytaghoz

' ,Hány menekültügyi eljárástfolytattak le?"

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 2016. január L és 2016 . május 31 . között lefolytatott menekültügyi eljárásokka l
összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :

Hány menekültkénti elismerés iránti kérelmet nyújtottak be? Kérem az adatokat hav i
bontásban adja meg !
A menekültügyi hatóság hány esetben állapította meg a kérelem elfogadhatatlanságát ?
A kérelem elfogadhatatlanságának megállapítása hány esetben alapult azon a tényen ,
hogy a kérelmező vonatkozásában van olyan ország, amely rá nézve biztonságo s
harmadik országnak minősül? Kérem az adatokat havi bontásban adja meg !
Hány esetben döntött a menekültügyi hatóság a menekültügyi eljárás folytatásáról a
menedékfogról szóló 2007. évi I= törvény (továbbiakban: Met.) 51/A. §-a alapján
(, 51/A . § Amennyiben a biztonságos származási ország, vagy a biztonságos harmadi k
ország a kérelmezőt nem veszi át, vagy nem veszi vissza, a menekültügyi hatóság
döntését visszavonja és az eljárást folytatja ") ?
A menekültügyi hatóság hány esetben döntött a kérelem gyorsított eljárásban történ ő
elbírálásáról?
Hány elfogadhatatlanság miatt vagy gyorsított eljárásban meghozott, kérelme t
elutasító döntéssel szemben nyújtottak be felülvizsgálati kérelmet? E felülvizsgálati
kérelmek elbírálásának eredményeként hány esetben döntött a bíróság a menekültügy i
hatóság határozatának hatályon kívül helyezésérő l és új eljárásra kötelezéséről?



A Met . 47 . § (1) bekezdésében foglalt vizsgálatokat követ ően a menekültügyi hatóság
hány esetben kezdte meg a kérelem érdemi clbírálását?
A menekültügyi hatóság hány esetben döntött a menekültügyi eljárá s
megszüntetéséről? Hány esetben szüntették meg az eljárást a kérelmező ismeretlen
helyre távozása miatt? Kérem az adatokat havi bontásban adja meg !
A menekültügyi hatóság hány esetben állapította meg a menekültkénti elismeré s
feltételeinek fennállását? Kérem az adatokat havi bontásban adja meg !
A menekültügyi hatóság hány esetben állapította meg az oltalmazottkénti elismeré s
feltételeinek fennállását? Kérem az adatokat havi bontásban adja meg !

Budapest. 2016. június L

dr. Harangozó Tamás

országgyűlési képviselő
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